
WARIANTY UBEZPIECZENIA DLA UBEZPIECZONYCH, KTÓRZY NIE UKOŃCZYLI 70. R.Ż. (W ZŁ)

ZAKRES UBEZPIECZENIA WARIANT I WARIANT II WARIANT III WARIANT IV WARIANT V

Zgon ubezpieczonego spowodowany:
nieszczęśliwym wypadkiem komunikacyjnym* 85 000 100 000 120 000 135 000 152 000

nieszczęśliwym wypadkiem* 45 000 45 000 56 000 62 000 76 000

zawałem serca lub krwotokiem śródmózgowym* 36 000 40 000 50 000 55 000 70 000

przyczyną naturalną 18 000 20 000 25 000 27 500 33 000

Osierocenie dziecka – jednorazowe świadczenie dla dziecka do 25. r.ż. 2 500 3 600 4 500 5 000 5 200

Świadczenia z tytułu zgonu członków rodziny:
zgon małżonka lub partnera w wyniku wypadku komunikacyjnego* 25 000 25 000 30 000 33 000 45 000

zgon małżonka lub partnera w wyniku nieszczęśliwego wypadku* 20 000 20 000 25 000 28 000 35 000

zgon małżonka lub partnera z przyczyn naturalnych 6 500 8 500 10 500 11 500 12 000

zgon dziecka w wyniku wypadku – bez górnej granicy wieku* 4 000 3 000 3 500 4 000 7 000

zgon dziecka – bez górnej granicy wieku 2 000 3 000 3 500 4 000 4 200

zgon rodziców 1 200 1 600 2 000 2 200 2 200

zgon rodziców małżonka lub partnera 1 200 1 600 2 000 2 200 2 200

zgon rodziców w wyniku wypadku* 2 500 3 000 3 500 4 000 5 000

zgon rodziców małżonka lub partnera w wyniku wypadku* 2 500 3 000 3 500 4 000 5 000

Uszczerbek na zdrowiu spowodowany wypadkiem:
100% uszczerbku
1% uszczerbku

27 500
275

32 000
320

40 000
400

42 000
420

44 000
440

Uszczerbek na zdrowiu na skutek zawału serca lub udaru mózgu:
100% uszczerbku 
1% uszczerbku

27 500
275

32 000
320

40 000
400

42 000
420

44 000
440

Wystąpienie poważnego zachorowania ubezpieczonego 3 200 3 500 4 400 4 800 6 100

Wystąpienie poważnego zachorowania małżonka/partnera 2 000 2 000 2 500 3 000 4 000

Operacje chirurgiczne ubezpieczonego:
klasa III
klasa II
klasa I

3 000
1 800

600

1 800
1 080

360

1 800
1 080

360

1 800
1 080

360

5 500
3 300
1 100

Leczenie szpitalne (od 1. do 14. dnia/od 15. do 90. dnia):
  wypadku komunikacyjnego w pracy*
  wypadku komunikacyjnego*
  wypadku przy pracy*
  nieszczęśliwego wypadku
  zawału serca lub udaru mózgu*
  choroby
  pobyt na OIOM-ie (jednorazowe świadczenie)
  rekonwalescencja – za dzień zwolnienia po pobycie w szpitalu

180/60
180/60
120/60
120/60
120/33

33
500

25

250/75
200/75
200/75
150/75

100/40
40

1 000
30

275/87,50
225/87,50
225/87,50
175/87,50

120/50
50

1 000
35

300/100
250/100
250/100
200/100

140/55
55

1 000
40

300/125
300/125
250/125
250/125
220/60

60
1 000

50

Leczenie specjalistyczne – 7 metod 2 000 6 000 7 000 8 000 9 000

Ubezpieczenie lekowe — — — 200 200

Warta Assistance Medyczny — tak tak — —

Indywidualna kontynuacja tak tak tak tak tak

SKŁADKA MIESIĘCZNA 50 zł 61,90 zł 71,90 zł 78,90 zł 93 zł

WARIANTY UBEZPIECZENIA DLA DOTYCHCZAS UBEZPIECZONYCH, KTÓRZY UKOŃCZYLI 70. R.Ż. (W ZŁ)

ZAKRES UBEZPIECZENIA WARIANT VI WARIANT VII

zgon ubezpieczonego spowodowany:
nieszczęśliwym wypadkiem komunikacyjnym* 75 000 89 500

nieszczęśliwym wypadkiem* 35 000 44 500

przyczyną naturalną 15 000 19 500

Osierocenie dziecka – jednorazowe świadczenie dla dziecka do 25. r.ż. 3 600 5 000

Świadczenia z tytułu zgonu członków rodziny:
zgon małżonka lub partnera w wyniku wypadku komunikacyjnego* 25 000 33 000

zgon małżonka lub partnera w wyniku nieszczęśliwego wypadku* 20 000 28 000

zgon małżonka lub partnera z przyczyn naturalnych 8 500 11 500

zgon dziecka – bez górnej granicy wieku 3 000 4 000

zgon rodziców 1 600 2 200

zgon rodziców małżonka lub partnera 1 600 2 200

zgon rodziców w wyniku wypadku* 3 000 4 000

zgon rodziców małżonka lub partnera w wyniku wypadku* 3 000 4 000

Uszczerbek na zdrowiu spowodowany wypadkiem:
100% uszczerbku
1% uszczerbku

32 000
320

44 000
440

Leczenie szpitalne (od 1. do 14. dnia/od 15. do 90. dnia):
  wypadku komunikacyjnego w pracy*
  wypadku komunikacyjnego*
  wypadku przy pracy*
  nieszczęśliwego wypadku*
  pobyt na OIOM z powodu wypadku (jednorazowe świadczenie)

250/75
200/75
200/75
150/75
1 000

300/100
250/100
250/100
200/100

1 000

Indywidualna kontynuacja tak tak

SKŁADKA MIESIĘCZNA 71,30 zł 91,70 zł

JF197389
Tekst maszynowy
MATERIAŁ MARKETINGOWY

JF197389
Pływające pole tekstowe
Niniejszy materiał ma charakter informacyjny oraz reklamowy i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. Produkt został przygotowany przez TUnŻ „WARTA” S.A.
Szczegółowe warunki, dotyczące zakresu ubezpieczenia, wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności ubezpieczyciela, znajdują się w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia WARTA
EKSTRABIZNES PLUS dostępnych w siedzibie ubezpieczającego lub umowie ubezpieczenia lub w dokumencie potwierdzającym zawarcie umowy ubezpieczenia.




